
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME LA MAISON BLANCHE              (rpr
Afrekening 175 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

  1
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

  2 SS Bar
  159.00

    6.21    28.64    14.24    55.20     1.52     0.00     0.00   151.43   257.24     0.00     0.00
  257.24

  3 REZ A
  313.00

   12.23    56.36    28.02    55.20     0.00     0.00     0.00   298.10   449.91     0.00     0.00
  449.91

  4 BAR
  527.00

   20.59    94.90     0.00    55.20     0.00     0.00     0.00   501.91   672.60     0.00     0.00
  672.60

  5 WINKEL
  209.00

    8.17     0.00     0.00    55.20     0.00     0.00     0.00   199.05   262.42     0.00     0.00
  262.42

  6 0104 (1A)
  322.00

   12.58    57.99    28.82    55.20     1.52     0.00     0.00   306.67   462.78     0.00     0.00
  462.78

  7 0103 (1B)
  214.00

    8.36    38.54    19.16    55.20     1.52     0.00     0.00   203.81   326.59     0.00     0.00
  326.59

  8 0102 (1C)
  318.00

   12.43    57.27    28.47    55.20     1.52     0.00     0.00   302.86   457.75     0.00     0.00
  457.75

  9 0101 (1D)
  382.00

   14.92    68.79    34.19    55.20     1.52     0.00     0.00   363.81   538.43     0.00     0.00
  538.43

 10 0204 (2A)
  322.00

   12.58    57.99    28.82    55.20     1.52     0.00     0.00   306.67   462.78     0.00     0.00
  462.78

 11 0203 (2B)
  214.00

    8.36    38.54    19.16    55.20     1.52     0.00     0.00   203.81   326.59     0.00     0.00
  326.59

 12 0202 (2C)
  318.00

   12.43    57.27    28.47    55.20     1.52     0.00     0.00   302.86   457.75     0.00     0.00
  457.75

 13 0201 (2D)
  382.00

   14.92    68.79    34.19    55.20     1.52     0.00     0.00   363.81   538.43     0.00     0.00
  538.43

 14 0304 (3A)
  322.00

   12.58    57.99    28.82    55.20     1.52     0.00     0.00   306.67   462.78     0.00     0.00
  462.78

 15 0303 (3B)
  214.00

    8.36    38.54    19.16    55.20     1.52     0.00     0.00   203.81   326.59     0.00     0.00
  326.59

 16 0302 (3C)
  318.00

   12.43    57.27    28.47    55.20     1.52     0.00     0.00   302.86   457.75     0.00     0.00
  457.75

 17 0301 (3D)
  382.00

   14.92    68.79    34.19    55.20     1.52     0.00     0.00   363.81   538.43     0.00     0.00
  538.43

 18 0404 (4A)
  322.00

   12.58    57.99    28.82    55.20     1.52     0.00     0.00   306.67   462.78     0.00     0.00
  462.78

 19 0403 (4B)
   88.00

    3.44    15.85     7.88    55.20     1.52     0.00     0.00    83.81   167.70     0.00     0.00
  167.70

 20 0402 (4C)
  444.00

   17.35    79.95    39.74    55.20     1.52     0.00     0.00   422.86   616.62     0.00     0.00
  616.62

 21 0401 (4D)
  382.00

   14.92    68.79    34.19    55.20     1.52     0.00     0.00   363.81   538.43     0.00     0.00
  538.43

 22 0504 (5A)
  322.00

   12.58    57.99    28.82    55.20     1.52     0.00     0.00   306.67   462.78     0.00     0.00
  462.78

 23 0503 (5B)
  214.00

    8.36    38.54    19.16    55.20     1.52     0.00     0.00   203.81   326.59     0.00     0.00
  326.59

 24 0502 (5C)
  318.00

   12.43    57.27    28.47    55.20     1.52     0.00     0.00   302.86   457.75     0.00     0.00
  457.75

 25 0501 (5D) + k25
  382.00

   14.92    68.79    34.19    55.20     1.52     0.00     0.00   363.81   538.43     0.00     0.00
  538.43

 26 0604 (6A)
  322.00

   12.58    57.99    28.82    55.20     1.52     0.00     0.00   306.67   462.78     0.00     0.00
  462.78

 27 0603 (6B)
  214.00

    8.36    38.54    19.16    55.20     1.52     0.00     0.00   203.81   326.59  -150.00     0.00
  176.59

 28 0602 (6C)
  318.00

   12.43    57.27    28.47    55.20     1.52     0.00     0.00   302.86   457.75     0.00     0.00
  457.75

 29 0601(6D)+k13+22
  382.00

   14.92    68.79    34.19    55.20     1.52     0.00    22.35   363.81   560.78     0.00     0.00
  560.78

 30 0704 (7A)
  322.00

   12.58    57.99    28.82    55.20     1.52     0.00     0.00   306.67   462.78     0.00     0.00
  462.78

 31 0703 (7B)
  214.00

    8.36    38.54    19.16    55.20     1.52     0.00     0.00   203.81   326.59     0.00     0.00
  326.59

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME LA MAISON BLANCHE              (rpr
Afrekening 175 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

 32 0702 (7C)
  318.00

   12.43    57.27    28.47    55.20     1.52     0.00     0.00   302.86   457.75     0.00     0.00
  457.75

 33 0701 (7D)
  382.00

   14.92    68.79    34.19    55.20     1.52     0.00     0.00   363.81   538.43     0.00     0.00
  538.43

 34 0801 (8)
  640.00

   25.00   115.25    57.29    55.20     1.52     0.00     0.00   609.53   863.79     0.00     0.00
  863.79

027 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -278.00     0.00
 -278.00

Totaal aandelen
10500.00

verdeeld bedrag   410.23  1853.27   874.02  1821.60    45.60     0.00    22.35 10000.07 15027.14     0.00     0.00
14599.14

te verdelen bedrag   410.10  1853.04   873.88  1821.60    45.41     0.00    22.35 10000.00 15026.38     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.13     0.23     0.14     0.00     0.19     0.00     0.00     0.07     0.76     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)
S  2 alle privatieven uitgez. krantenwinkel (#/10.291)
S  3 allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/ 9.764)
S  4 alle privatieven per aantal (#/33)
S  5 allen uitgez. GV, per aantal (#/30)
S  6 warm water en verwarming (per teller)
     verdeling van 2956.44 Euro wordt uitgesteld
S  7 private kosten / opbrengsten
S  8 reservefonds volgens aandelen (#10.500)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 175 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
1028911/12/2019 600000 private kost Depoorter, plaatsen en graveren naampl      22.35 S 7 - P 29
1024631/10/2019 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean, 10/19     597.69 S 2
1027530/11/2019 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean, 11/19     574.37 S 2
1030231/12/2019 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 12/19     575.71 S 2
1024631/10/2019 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean, 10/19     298.84 S 3
1027530/11/2019 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean, 11/19     287.18 S 3
1030231/12/2019 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 12/19     287.86 S 3
1022205/10/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 10/19      15.63 S 5
1024905/11/2019 604003 lift - telefoon 11/19      14.89 S 5
1029305/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 12/19      14.89 S 5
1022825/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     557.70 S 4
1025925/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     557.70 S 4
1029525/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     557.70 S 4
1022725/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      49.50 S 4
1025825/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      49.50 S 4
1029625/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      49.50 S 4
1029108/12/2019 606001 water Farys, voorschot     556.00 S 6
1023223/10/2019 607001 mazout 1148 l     737.05 S 6
1028427/11/2019 607001 mazout 2550 l    1663.39 S 6
1030031/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten     138.20 S 1
1025125/10/2019 612002 brandblussers nazicht blussers     105.27 S 2
1022418/10/2019 615000 rioleringen Lefevre, nazicht afvoer en reinigen dak     121.90 S 1
1030331/12/2019 620000 diverse kosten syndicus opmaak RIO     150.00 S 1
1028615/12/2019 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   10000.00 S 8
1030431/12/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2956.44 S 16
1030431/12/2019 700000 afrekening A 175   15026.38 S 16

totalen 17982.82 17982.82

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel (#/10.500)     410.10 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. krantenwinkel    1853.04 S 2
                    S 3  allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/     873.88 S 3
                    S 4  alle privatieven per aantal (#/33)    1821.60 S 4
                    S 5  allen uitgez. GV, per aantal (#/30)      45.41 S 5
                    S 6  warm water en verwarming (per teller)    2956.44 S 6
                    S 7  private kosten / opbrengsten      22.35 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#10.500)   10000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   17982.82

totalen 17982.82 17982.82

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      22.35
603001 reiniging : 2/3 - kuisen nettoyage : 2/3 - nettoy    1747.77
603002 reiniging : 1/3 - vuilnis nettoyage : 1/3 - poubell     873.88
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      45.41
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1673.10
605002 syndicus - administratie syndic - administration     148.50
606001 water eau     556.00
607001 mazout gazoil    2400.44
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
612002 brandblussers extincteurs     105.27
615000 rioleringen égouts     121.90
620000 diverse kosten frais divers     150.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds de rés   10000.00
700000 afrekening décompte   17982.82

totalen 17982.82 17982.82

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20572.00100000 werkingfonds
Vermeulen, p28 werkingsfonds     428.001023423/10/2019
nieuw saldo   21000.00

vorig saldo      80.33102000 afrondingen
A 175       0.761030431/12/2019
nieuw saldo      81.09

vorig saldo     347.88103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 175 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo      27.86106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   66054.13151000 reservefonds
periodieke bijdrage   10000.001028615/12/2019
nieuw saldo   76054.13

vorig saldo      69.39161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    6538.46194000 exploitatie WW en CV
correctie CV 0203     606.111029929/11/2019
nieuw saldo    5932.35

vorig saldo       0.00218000 0801 : vestopt dak
lefevre, nazicht lek      49.821026430/10/2019
nieuw saldo      49.82

vorig saldo   24157.09312000 schilderwerk gevel 2019
Faderi, teruggave voorschot   10342.911024213/11/2019
nieuw saldo   34500.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 175 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE43 4753 2221 3101

2019/089 saldo vorige periode    1467.71
1021807/10/2019 2019/090 van reservefondsrekening    2000.00    3467.71
1021907/10/2019 2019/090 lift onderhoud en herstel  ref 10211     165.36    3302.35
1022007/10/2019 2019/090 mazout                     ref 10212    1115.17    2187.18
1022114/10/2019 2019/091 private kost               ref 10216      63.60    2123.58
1022314/10/2019 2019/091 lift - telefoon            ref 10222      15.63    2107.95
1022524/10/2019 2019/092 rioleringen                ref 10224     121.90    1986.05
1023124/10/2019 2019/092 private kost               ref 10213     150.00    1836.05
1022925/10/2019 2019/093 syndicus - administratie   ref 10227      49.50    1786.55
1023025/10/2019 2019/093 syndicus - loon            ref 10228     557.70    1228.85
1023328/10/2019 2019/094 mazout                     ref 10232     737.05     491.80
1023505/11/2019 2019/095 uw betaling werkingfonds                P 28     428.00     919.80
1023608/11/2019 2019/096 uw betaling A 174                       P 9    1041.44    1961.24
1023708/11/2019 2019/096 uw betaling A 174                       P 8     738.97    2700.21
1023811/11/2019 2019/097 uw betaling A 174                       P 19     254.63    2954.84
1023912/11/2019 2019/098 uw betaling A 174                       P 6     766.86    3721.70
1024012/11/2019 2019/098 uw betaling A 174                       P 5     413.41    4135.11
1024112/11/2019 2019/098 uw betaling A 174                       P 29     995.59    5130.70
1024313/11/2019 2019/099 schilderwerk gevel 2019    ref 10242   10342.91   15473.61
1024413/11/2019 2019/099 uw betaling                             P 32     741.98   16215.59
1024513/11/2019 2019/099 uw betaling                             P 34    1474.69   17690.28
1024714/11/2019 2019/100 Vermoclean, reinigen 10/1  ref 10246     896.53   16793.75
1024814/11/2019 2019/100 uw betaling A 174                       P 15     526.28   17320.03
1025014/11/2019 2019/100 lift - telefoon            ref 10249      14.89   17305.14
1025218/11/2019 2019/101 brandblussers              ref 10251     105.27   17199.87
1025319/11/2019 2019/102 uw betaling A 174                       P 33     853.16   18053.03
1025419/11/2019 2019/102 uw betaling A 174                       P 18     772.47   18825.50
1025520/11/2019 2019/103 uw betaling A 174                       P 12     760.55   19586.05
1025621/11/2019 2019/104 uw betaling A 174                       P 16     884.76   20470.81
1025725/11/2019 2019/105 uw betaling A 174                       P 17     856.19   21327.00
1026025/11/2019 2019/105 syndicus - administratie   ref 10258      49.50   21277.50
1026125/11/2019 2019/105 syndicus - loon            ref 10259     557.70   20719.80
1026225/11/2019 2019/105 uw betaling A 174                       P 7     506.65   21226.45
1026325/11/2019 2019/105 uw betaling A 174                       P 22     811.61   22038.06
1026526/11/2019 2019/106 0801 : vestopt dak         ref 10264      49.82   21988.24
1026627/11/2019 2019/107 uw betaling A 174                       P 26     895.39   22883.63
1026728/11/2019 2019/108 uw betaling A 174                       P 13    1002.30   23885.93
1026828/11/2019 2019/108 uw betaling A 174                       P 20     989.61   24875.54
1026928/11/2019 2019/108 uw betaling A 174                       P 25     884.15   25759.69
1027028/11/2019 2019/108 uw betaling A 174                       P 23     498.94   26258.63
1027128/11/2019 2019/108 uw betaling A 174                       P 24     854.11   27112.74
1027229/11/2019 2019/109 uw betaling A 174                       P 30     921.00   28033.74
1027302/12/2019 2019/110 uw betaling A 174                       P 31     548.05   28581.79
1027402/12/2019 2019/110 uw betaling A 174                       P 3     787.60   29369.39
1027602/12/2019 2019/110 Vermoclean, reinigen 11/1  ref 10275     861.55   28507.84
1027703/12/2019 2019/111 uw betaling A 174                       P 14     780.47   29288.31
1027803/12/2019 2019/111 uw betaling A 174                       P 21     893.20   30181.51
1027903/12/2019 2019/111 uw betaling A 174                       P 2     387.02   30568.53
1028003/12/2019 2019/111 uw betaling A 174                       P 4    2051.15   32619.68
1028103/12/2019 2019/111 uw betaling A 174                       P 28     977.06   33596.74
1028203/12/2019 2019/111 uw betaling A 174                       P 27     801.50   34398.24
1028305/12/2019 2019/112 uw betaling                             P 11     790.46   35188.70
1028510/12/2019 2019/113 mazout                     ref 10284    1663.39   33525.31
1028715/12/2019 2019/114 naar reservefondsrekening   10000.00   23525.31
1028816/12/2019 2019/115 uw betaling A 174                       P 10     953.59   24478.90
1029016/12/2019 2019/115 private kost               ref 10289      22.35   24456.55
1029216/12/2019 2019/115 water                      ref 10291     556.00   23900.55
1029416/12/2019 2019/115 lift - telefoon            ref 10293      14.89   23885.66
1029725/12/2019 2019/116 syndicus - loon            ref 10295     557.70   23327.96
1029825/12/2019 2019/116 syndicus - administratie   ref 10296      49.50   23278.46
1030125/12/2019 2019/117 bankkosten                 ref 10300     138.20   23140.26

totalen 40185.75 18513.20

reservefondsrekening       BE85 4753 2221 3606

2019/008 saldo vorige periode   90280.61
1021807/10/2019 2019/009 naar zichtrekening    2000.00   88280.61
1028715/12/2019 2019/010 van zichtrekening   10000.00   98280.61

totalen 10000.00 2000.00
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activa passiva31/12/2019

Balans

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 175 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

204000 lek in CV app. C1 100000 werkingfonds 21000.00
206000 Waterschade 8/D7 27/7/04 102000 afrondingen 81.09
208000 Waterschade C4 07/09/04 103000 verwijlintresten 347.88
210000 Stormschade 8 verdiep 106000 intresten werkingsfonds 27.86
218000 0801 : vestopt dak 49.82 140000 onterechte boeking
305000 Gevelfonds 2001 151000 reservefonds 76054.13
400000 eigenaars 14877.14 161000 intresten reservefonds 69.39
491000 uitgestelde kosten 2956.44 194000 exploitatie WW en CV 5932.35
501000 zichtrekening 23140.26 209000 Parlofoontoestellen stuk
503000 reservefondsrekening 98280.61 211000 waterschade bar du soleil
* afgerekende kosten 306000 prov dubieuze debiteuren

312000 schilderwerk gevel 2019 34500.00
410000 vroegere eigenaars 278.00
440000 leveranciers 1013.57

139304.27 139304.27

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 175 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2011 A 141                  11.50
01/07/2011 correctie via <10300           11.50

  1
